y en contra de LOGISTICA Y DISTRIBUCIONES GLOBAL S.A.S. y 
GERMAN CAMILO PEÑA RODRIGUEZ, para que dentro de los (5) días siguientes a la 
notificación personal de este auto pague las siguientes sumas de dinero por los 
siguientes conceptos: 

• PAGARE No. 2925462-4 

1.- Por la suma de OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y 
TRES PESOS ($833.333) M/CTE, correspondiente al capital insoluto de la cuota del 
mes de abril de 2022, más los intereses moratorios exigibles desde el 17 de abril 
de 2022, liquidados de conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la 
Superintendencia bancaria y hasta cuando se verifique el pago total de la 
obligación. 

1.1.- Por la suma de CIENTO TREINTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS 
PESOS ($136.642), correspondiente a los intereses corrientes causados entre el 17 
de marzo de 2022 hasta el 16 de abril de 2022. 

2.- Por la suma de OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y 
TRES PESOS ($833.333) M/CTE, correspondiente al capital insoluto de la cuota del 
mes de mayo de 2022, más los intereses moratorios exigibles desde el 17 de mayo 
de 2022, liquidados de conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la 
Superintendencia bancaria y hasta cuando se verifique el pago total de la 
obligación. 

2.1.- Por la suma de CIENTO CUARENTA MIL SETECIENTOS SESENTA Y OCHO MIL 
PESOS ($140.768), correspondiente a los intereses corrientes causados entre el 17 
de abril de 2022 hasta el 16 de mayo de 2022. 

3.- Por la suma de OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y 
TRES PESOS ($833.333) M/CTE, correspondiente al capital insoluto de la cuota del 
mes de junio de 2022, más los intereses moratorios exigibles desde el 17 de junio 
de 2022, liquidados de conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la 
Superintendencia bancaria y hasta cuando se verifique el pago total de la 
obligación. 

3.1.- Por la suma de CIENTO CUARENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS OCHO PESOS 
($146.808), correspondiente a los intereses corrientes causados entre el 17 de 
mayo de 2022 hasta el 16 de junio de 2022. 

4.- Por la suma de OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y 
TRES PESOS ($833.333) M/CTE, correspondiente al capital insoluto de la cuota del 
mes de julio de 2022, más los intereses moratorios exigibles desde el 17 de julio 
de 2022, liquidados de conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la 
Superintendencia bancaria y hasta cuando se verifique el pago total de la 
obligación. 

4.1.- Por la suma de CIENTO TREINTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y DOS 
PESOS ($136.332), correspondiente a los intereses corrientes causados entre el 17 
de junio de 2022 hasta el 16 de julio de 2022. 

5.- Por la suma de OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y 
TRES PESOS ($833.333) M/CTE, correspondiente al capital insoluto de la cuota del 
mes de agosto de 2022, más los intereses moratorios exigibles desde el 17 de 
agosto de 2022, liquidados de conformidad a la tasa máxima legal autorizada por 
la Superintendencia bancaria y hasta cuando se verifique el pago total de la

[...]

mes de agosto de 2022, más los intereses moratorios exigibles desde el 17 de 
agostode 2022, liquidados de conformidad a la tasa máxima legal autorizada por 
la Superintendencia bancaria y hasta cuando se verifique el pago total de la 
obligación. 

6.1.- Por la suma de CIENTO TREINTA Y NUEVE MIL CIENTO QUINCE PESOS 
($139.115), correspondiente a los intereses corrientes causados entre el 17 de 
agosto de 2022 hasta el 16 de septiembre de 2022. 

7.- Por la suma de OCHO MILLONES CIENTO SETENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS 
NOVENTA Y OCHO PESOS ($8.174.398) M/CTE, correspondiente al capital 
acelerado, más los intereses moratorios exigibles desde el 18 de septiembre de 
2022, liquidados de conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la 
Superintendencia bancaria y hasta cuando se verifique el pago total de la